

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"25 de Noviembre, conmemoración del día Internacional de la Eliminación de la Violencia contra la Mujer"

LISTA DE ACUERDOS DEL SEIS DE SEPTIEMBRE DEL DOS MIL QUINCE.

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JI-39/2015-I y TET-JI-45/2015-I, TET-JI-54/2015-I, TET-JI-55/2015-I, TET-JDC-70/2015-I, TET-JDC-72/2015-I, TET-JDC-72/2015-I, TET-JDC-73/2015-I, TET-JDC-74/2015-I, TET-JDC-81/2015-I, TET-JDC-82/2015-I ACUMULADOS.	Juan Carlos Arias Hernández, en su carácter de representante propietario del Partido del Trabajo y otros.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	José Antonio Pablo de la Vega Asmitia y Patricia Hernández Calderón.	Se notifica improcedencia de Solicitud de Facultad de Atracción.	Estrados

ELECTIONAL M

SECRETARIA CENÈRAL DE ACUERDOS MTRA. ROSSELVY DEL CARMEN DOMÍNGUEZ ARÉVALO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

C.C.P. Jefa de la Unidad de Jurisprudencia y Estadística kcrs